第 ３９５回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年１１月１３日（月）１１：５５～１２：１０

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  井上理事  荒殿理事  安浦理事  若山理事

玉上理事  山縣理事

欠席者：

丸野理事  伊藤理事

１ 特別主幹教授に関する要項の見直しについて

   特別主幹教授に関する要項の見直しについて説明があり、審議の結果、これを議

決した。

２ 男女共同参画推進室教員の選考について

   男女共同参画推進室教員の教員候補者１名について、男女共同参画推進室会議に

おける選考結果の説明があり、審議の結果、当該者を下記候補者として選定するこ

とを議決した。

  ・准教授（全学管理人員）  １名

３ 職員の懲戒処分について

   ＜非掲載＞

（以 上）